

Zambrów, dnia 29.10.2019 r.

**Rrg.271.18.2019**

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego  
Rrg.271.18.2019**

**Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr sprawy: Rrg.271.18.2019 „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wiśniewie”.**

Gmina Zambrów, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wiśniewie**”.

**Pytanie nr 1:** Czy instalacja p.poż jest objęta zadaniem?

**Odpowiedź:** Tak. Wewnętrzna instalacja p.poż. jest objęta zadaniem i znajduje się w projekcie instalacji sanitarnych.

**Pytanie nr 2:** Na rzutach instalacji wodnej jest zarysowany zawór pierwszeństwa, czy należy go uwzględnić w ofercie jeżeli tak to jaka średnica i typ zaworu?

**Odpowiedź:** W wycenie należy uwzględnić zawór zwrotny i zawór pierwszeństwa.

**Pytanie nr 3:** Brak dokumentacji kotłowni olejowej. Proszę o dołączenie schematu technologicznego kotłowi wraz z wykazem urządzeń.

**Odpowiedź:** Kotłownię wykonać zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym Instalacje Sanitarne.

z up. WÓJTA  
*Stanisław Krajewski*  
ZASTĘPCA WÓJTA